

BID TABULATION #18812

VENDOR CONTRACT FOR FERNCO COUPLINGS
 OPENED 04/11/2022 @ 4:30 PM-CST

PURCHASING AGENT: ANN PATZ
 TELEPHONE NO.: (414) 286-3588
 EMAIL: ANNPAT@MILWAUKEE.GOV

BIDDER	ITEM #	ITEM DESCRIPTION	MANUFACTURER & PART #	UOM	UNIT PRICE	ESTIMATED ANNUAL USAGE	TOTAL	GRAND TOTAL
PRICE AND SONS, INC. (MILWAUKEE, WI)	1	6" CLAY X 6" PVC	FERNCO 1002-66	EA	\$12.15	150	\$1,822.50	\$10,898.00
	2	8" CLAY X 8" PVC	FERNCO 1002-88	EA	\$18.70	120	\$2,244.00	
	3	12" CLAY X 12" PVC	FERNCO 1002-1212	EA	\$32.70	25	\$817.50	
	4	15" CLAY X 15" PVC	FERNCO 1002-1515	EA	\$53.40	5	\$267.00	
	5	8" PVC X 8" PVC	FERNCO 1056-88	EA	\$18.70	35	\$654.50	
	6	8" CONCRETE X 8" PVC	FERNCO 1006-88	EA	\$20.15	150	\$3,022.50	
	7	6" TEE SADDLE	FERNCO FTST6	EA	\$63.80	15	\$957.00	
	8	6" WYE SADDLE	FERNCO FTSW6	EA	\$74.20	15	\$1,113.00	

AWARD WILL BE MADE IN TOTAL TO THE LOWEST RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER COMPLYING WITH THE BID SPECIFICATIONS AND THE DELIVERY REQUIREMENTS. BIDDERS MUST QUOTE ALL ITEMS TO BE ELIGIBLE FOR AN AWARD.

THE LOW BIDDER SHALL BE DETERMINED BY MULTIPLYING THE QUOTED UNIT PRICE BY THE QUANTITY TO OBTAIN THE GRAND TOTAL.